

Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 28 mars 1936 kl. 2 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts memorial, nr 4, i anledning av till utskottet remitterad motion angående sänkning av järnvägsfrakterna för färsk fisk.

I en inom första kammaren väckt och till dess andra tillfälliga utskott hänvisad motion, nr 165, har herr *Sanne* hemställt, att riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om åtgärder för sänkning av järnvägsfrakterna å färsk fisk.

I en av herr Petrus Nilsson m. fl. i första kammaren väckt och till jordbruksutskottet hänvisad motion, nr 36, har hemställts, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla om utredning rörande fiskets ekonomiska läge samt angående de åtgärder, som kunde och borde vidtagas i syfte att höja fiskets ekonomiska bärkraft till förbättrande av deras ställning, som av fisket hade sin utkomst.

Vidare har i en av herrar Theodor Nilsson och Sigfrid Hansson väckt och likaledes till jordbruksutskottet hänvisad motion, nr 79, hemställts, att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t måtte anhålla om skyndsamt utredning angående frågorna om fiskavsättningens fördelning över landet och om försäljningens organisation samt vidtagande av de åtgärder, vartill utredningen kunde giva anledning.

Sistnämnda två motioner avse båda bland annat samma fråga, som utgör föremål för den till andra tillfälliga utskottet hänvisade motionen.

Jordbruksutskottet har ännu icke företagit de två dit hänvisade motionerna till behandling.

Med anledning av det samband, som föreligger mellan motionen I:165 och nämnda till jordbruksutskottet hänvisade motioner, håller utskottet för sin del före, att även motionen I:165 bör behandlas av jordbruksutskottet.

För att bereda första kammaren tillfälle att meddela beslut i denna fråga anhåller därför utskottet

att få till kammaren återlämna motionen I: 165.

Stockholm den 24 mars 1936.

Å utskottets vägnar:

IVAR ÖHMAN.

Närvarande: herrar *Öhman, Berling, Jacob Hansson, Karl Emil Johanson*, Holstenson*, Gottfrid Karlsson* och *Anders Andersson**.

* Ej närvarande vid justeringen.